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Дистанция 5 Девочки, 800m Вольный стиль 9 - 13 лет
08.03.2025 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

Девушки (9-10 лет)

1. БЕЛЯЕВА Варвара 2015 II КСШОР №1 Тверь 10:44.01 II
100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 3:59.22 1:22.16 500m: 6:44.04 1:22.84 700m: 9:27.41 1:20.98
200m: 2:37.06 1:22.01 400m: 5:21.20 1:21.98 600m: 8:06.43 1:22.39 800m: 10:44.01 1:16.60

2. КОННОВА Владислава 2015 Iюн СШОР "Метеор" Балашиха 12:46.47 III
100m: 1:27.51 1:27.51 300m: 4:43.07 1:38.41 500m: 7:58.59 1:37.97 700m: 11:12.12 1:35.21
200m: 3:04.66 1:37.15 400m: 6:20.62 1:37.55 600m: 9:36.91 1:38.32 800m: 12:46.47 1:34.35

3. ФИЛИМОНОВА Аврора 2015 III МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва 13:11.89 III
100m: 1:30.91 1:30.91 300m: 4:51.84 1:40.67 500m: 8:17.16 1:42.61 700m: 11:40.59 1:40.13
200m: 3:11.17 1:40.26 400m: 6:34.55 1:42.71 600m: 10:00.46 1:43.30 800m: 13:11.89 1:31.30

4. САФОНОВА Василиса 2015 Iюн ЦСКА Москва 13:25.02 III
100m: 1:31.82 1:31.82 300m: 4:57.59 1:43.04 500m: 8:22.54 1:43.42 700m: 11:46.64 1:41.59
200m: 3:14.55 1:42.73 400m: 6:39.12 1:41.53 600m: 10:05.05 1:42.51 800m: 13:25.02 1:38.38

5. ДУБАСОВА Мария 2015 Iюн СШОР "Олимп" Обнинск 13:30.74 Iюн
100m: 1:33.83 1:33.83 300m: 4:58.02 1:43.16 500m: 8:24.04 1:43.68 700m: 11:44.48 1:35.90
200m: 3:14.86 1:41.03 400m: 6:40.36 1:42.34 600m: 10:08.58 1:44.54 800m: 13:30.74 1:46.26

Девушки (11-13 лет)

1. КОРОБОВЦЕВА Дарья 2013 кмс ЦСиО Самбо-70 "Юность" Москва 10:09.30 I
100m: 1:10.20 1:10.20 300m: 3:45.92 1:18.37 500m: 6:22.61 1:17.98 700m: 8:59.67 1:18.17
200m: 2:27.55 1:17.35 400m: 5:04.63 1:18.71 600m: 7:41.50 1:18.89 800m: 10:09.30 1:09.63

2. БОРИСОВА Алиса 2012 II МКСШОР "Восток" Москва 10:26.45 II
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 3:50.04 1:19.19 500m: 6:30.32 1:19.85 700m: 9:10.12 1:19.95
200m: 2:30.85 1:18.15 400m: 5:10.47 1:20.43 600m: 7:50.17 1:19.85 800m: 10:26.45 1:16.33

3. САЗОНОВА Алиса 2013 I СШОР "Восток" Тула 10:31.26 II
100m: 1:14.60 1:14.60 300m: 3:53.66 1:19.21 500m: 6:33.73 1:20.78 700m: 9:15.76 1:21.08
200m: 2:34.45 1:19.85 400m: 5:12.95 1:19.29 600m: 7:54.68 1:20.95 800m: 10:31.26 1:15.50

4. КИРИЛЛОВА Елизавета 2013 II АНО ЦСП Москва 10:35.83 II
100m: 1:13.48 1:13.48 300m: 3:55.64 1:21.02 500m: 6:37.66 1:20.45 700m: 9:18.23 1:19.58
200m: 2:34.62 1:21.14 400m: 5:17.21 1:21.57 600m: 7:58.65 1:20.99 800m: 10:35.83 1:17.60

5. ВЛАСОВА Елена 2014 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" Москва 10:39.88 II
100m: 1:13.59 1:13.59 300m: 3:54.67 1:20.69 500m: 6:38.16 1:21.98 700m: 9:22.49 1:21.61
200m: 2:33.98 1:20.39 400m: 5:16.18 1:21.51 600m: 8:00.88 1:22.72 800m: 10:39.88 1:17.39

6. КАСЬКОВА Ксения 2012 II СШОР "Метеор" Балашиха 10:41.15 II
100m: 1:15.24 1:15.24 300m: 3:56.98 1:21.03 500m: 6:39.53 1:21.54 700m: 9:22.71 1:22.01
200m: 2:35.95 1:20.71 400m: 5:17.99 1:21.01 600m: 8:00.70 1:21.17 800m: 10:41.15 1:18.44

7. НОВГОРОДОВА Екатерина 2012 I МГФСО Москва 10:42.76 II
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 3:53.46 1:21.29 500m: 6:39.52 1:22.05 700m: 9:25.34 1:23.09
200m: 2:32.17 1:20.60 400m: 5:17.47 1:24.01 600m: 8:02.25 1:22.73 800m: 10:42.76 1:17.42

8. ПРОШУНИНА Диана 2014 II ЦСКА Москва 10:54.82 II
100m: 1:20.70 1:20.70 300m: 4:09.77 1:24.16 500m: 6:55.69 1:22.35 700m: 9:38.28 1:20.97
200m: 2:45.61 1:24.91 400m: 5:33.34 1:23.57 600m: 8:17.31 1:21.62 800m: 10:54.82 1:16.54

9. КУПРИНА Станислава 2012 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" Москва 10:55.38 II
100m: 1:12.42 1:12.42 300m: 3:57.52 1:24.32 500m: 6:47.57 1:25.16 700m: 9:36.36 1:24.81
200m: 2:33.20 1:20.78 400m: 5:22.41 1:24.89 600m: 8:11.55 1:23.98 800m: 10:55.38 1:19.02

10. КЛИПОВА Мелания 2014 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" Москва 10:55.44 II
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 4:01.05 1:23.30 500m: 6:49.12 1:24.43 700m: 9:37.50 1:24.38
200m: 2:37.75 1:22.73 400m: 5:24.69 1:23.64 600m: 8:13.12 1:24.00 800m: 10:55.44 1:17.94
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11. АСТАХОВА Эвелина 2012 II КСШОР №1 Тверь 11:00.54 II
100m: 1:13.92 1:13.92 300m: 4:00.07 1:23.43 500m: 6:49.60 1:25.20 700m: 9:38.88 1:24.46
200m: 2:36.64 1:22.72 400m: 5:24.40 1:24.33 600m: 8:14.42 1:24.82 800m: 11:00.54 1:21.66

12. ТЕРЕХОВА Алиса 2012 II ЦСКА Москва 11:00.78 II
100m: 1:15.71 1:15.71 300m: 4:02.04 1:22.82 500m: 6:50.46 1:24.53 700m: 9:39.35 1:24.64
200m: 2:39.22 1:23.51 400m: 5:25.93 1:23.89 600m: 8:14.71 1:24.25 800m: 11:00.78 1:21.43

13. ХРИСТОФОРОВА Ева 2014 III СШ "Зеленоград" Москва 11:04.45 II
100m: 1:18.34 1:18.34 300m: 4:04.25 1:23.17 500m: 6:53.66 1:25.10 700m: 9:44.00 1:26.10
200m: 2:41.08 1:22.74 400m: 5:28.56 1:24.31 600m: 8:17.90 1:24.24 800m: 11:04.45 1:20.45

14. АСАНОВА Александра 2012 II ОСШОР Одинцово 11:04.54 II
100m: 1:16.59 1:16.59 300m: 4:05.10 1:23.55 500m: 6:54.75 1:24.90 700m: 9:44.63 1:24.96
200m: 2:41.55 1:24.96 400m: 5:29.85 1:24.75 600m: 8:19.67 1:24.92 800m: 11:04.54 1:19.91

15. ПЕТРОВА Варвара 2014 II ЦСиО Самбо-70 "Юность" Москва 11:09.88 II
100m: 1:16.87 1:16.87 300m: 4:06.44 1:24.92 500m: 6:58.23 1:26.86 700m: 9:49.08 1:24.37
200m: 2:41.52 1:24.65 400m: 5:31.37 1:24.93 600m: 8:24.71 1:26.48 800m: 11:09.88 1:20.80

16. ТУРЕЦКОВА Софья 2013 II Гагаринская СШ Гагарин 11:14.22 II
100m: 1:14.85 1:14.85 300m: 4:04.70 1:26.11 500m: 6:58.76 1:27.39 700m: 9:53.35 1:27.11
200m: 2:38.59 1:23.74 400m: 5:31.37 1:26.67 600m: 8:26.24 1:27.48 800m: 11:14.22 1:20.87

17. МАТВЕЕВА Екатерина 2014 III ЦСиО Самбо-70 "Юность" Москва 11:15.99 II
100m: 1:19.12 1:19.12 300m: 4:09.13 1:24.61 500m: 7:00.21 1:25.74 700m: 9:52.32 1:25.81
200m: 2:44.52 1:25.40 400m: 5:34.47 1:25.34 600m: 8:26.51 1:26.30 800m: 11:15.99 1:23.67

18. ФИЛИМОНОВА Амалия 2012 I МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва 11:21.17 II
100m: 1:15.73 1:15.73 300m: 4:10.04 1:28.29 500m: 7:05.41 1:28.02 700m: 10:00.57 1:27.86
200m: 2:41.75 1:26.02 400m: 5:37.39 1:27.35 600m: 8:32.71 1:27.30 800m: 11:21.17 1:20.60

19. МАТВЕЕВА Софья 2013 II СШ "Зеленоград" Москва 11:27.76 II
100m: 1:20.57 1:20.57 300m: 4:17.39 1:28.97 500m: 7:13.39 1:26.82 700m: 10:06.76 1:26.37
200m: 2:48.42 1:27.85 400m: 5:46.57 1:29.18 600m: 8:40.39 1:27.00 800m: 11:27.76 1:21.00

20. КОВАЛЕВА Дарья 2013 II ООО "Линкор" Москва 11:28.15 II
100m: 1:18.97 1:18.97 300m: 4:12.25 1:27.46 500m: 7:07.76 1:27.38 700m: 10:02.60 1:27.04
200m: 2:44.79 1:25.82 400m: 5:40.38 1:28.13 600m: 8:35.56 1:27.80 800m: 11:28.15 1:25.55

21. АБДУЛЛАЕВА Майя 2012 II СК "Динамо" Москва 11:28.79 II
100m: 1:18.48 1:18.48 300m: 5:42.70 2:57.56 600m: 8:39.33 1:27.09 800m: 11:28.79 1:22.90
200m: 2:45.14 1:26.66 500m: 7:12.24 1:29.54 700m: 10:05.89 1:26.56

22. РОМАНОВА Елизавета 2013 II МАС пятиборья Москва 11:32.25 II
100m: 1:20.81 1:20.81 300m: 4:17.05 1:28.00 500m: 7:12.83 1:27.72 700m: 10:08.02 1:26.52
200m: 2:49.05 1:28.24 400m: 5:45.11 1:28.06 600m: 8:41.50 1:28.67 800m: 11:32.25 1:24.23

23. БРОВКИНА Агния 2014 II ФСЦ "Волхов" Волхов 11:32.96 II
100m: 1:18.72 1:18.72 300m: 4:14.41 1:28.11 500m: 7:11.99 1:29.28 700m: 10:07.24 1:26.97
200m: 2:46.30 1:27.58 400m: 5:42.71 1:28.30 600m: 8:40.27 1:28.28 800m: 11:32.96 1:25.72

24. АТАЕВА Виктория 2012 II ЦСКА Москва 11:35.13 II
100m: 1:17.26 1:17.26 300m: 4:11.95 1:28.99 500m: 7:10.73 1:29.36 700m: 10:10.95 1:31.78
200m: 2:42.96 1:25.70 400m: 5:41.37 1:29.42 600m: 8:39.17 1:28.44 800m: 11:35.13 1:24.18

25. СЕЛИЦКАЯ Арина 2014 II ЦСКА Москва 11:36.96 II
100m: 1:22.76 1:22.76 300m: 4:19.86 1:28.49 500m: 7:17.72 1:28.55 700m: 10:14.76 1:28.07
200m: 2:51.37 1:28.61 400m: 5:49.17 1:29.31 600m: 8:46.69 1:28.97 800m: 11:36.96 1:22.20

26. КРИГАН Ульяна 2012 III ОСШОР Одинцово 11:37.22 II
100m: 1:18.51 1:18.51 300m: 4:11.19 1:27.68 500m: 7:10.49 1:31.14 700m: 10:12.63 1:31.04
200m: 2:43.51 1:25.00 400m: 5:39.35 1:28.16 600m: 8:41.59 1:31.10 800m: 11:37.22 1:24.59

27. ДОРОЖКО Эвелина 2013 III ОСШОР Одинцово 11:46.43 II
100m: 1:17.64 1:17.64 300m: 4:15.43 1:29.89 500m: 7:14.70 1:29.78 700m: 10:18.27 1:32.68
200m: 2:45.54 1:27.90 400m: 5:44.92 1:29.49 600m: 8:45.59 1:30.89 800m: 11:46.43 1:28.16
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28. ГОЛИГРОВА Эмилия 2014 II СШ "Зеленоград" Москва 11:53.08 II
100m: 1:18.84 1:18.84 300m: 4:15.64 1:30.33 500m: 7:20.20 1:32.29 700m: 10:26.50 1:32.75
200m: 2:45.31 1:26.47 400m: 5:47.91 1:32.27 600m: 8:53.75 1:33.55 800m: 11:53.08 1:26.58

29. РАДЬКО Юлия 2012 III МКСШОР "Запад"-Жемчужина Москва 12:01.12 III
100m: 1:19.62 1:19.62 300m: 4:21.95 1:31.32 500m: 7:27.44 1:32.87 700m: 10:32.10 1:32.10
200m: 2:50.63 1:31.01 400m: 5:54.57 1:32.62 600m: 9:00.00 1:32.56 800m: 12:01.12 1:29.02

30. БАЛГАЗИНА Лилия 2014 II ФСЦ "Волхов" Волхов 12:03.78 III
100m: 1:20.77 1:20.77 300m: 4:24.91 1:31.77 500m: 7:31.43 1:33.01 700m: 10:35.70 1:32.02
200m: 2:53.14 1:32.37 400m: 5:58.42 1:33.51 600m: 9:03.68 1:32.25 800m: 12:03.78 1:28.08

31. РОМАНЮК Анастасия 2014 III ЦОиС "Москва 98" Москва 12:07.52 III
100m: 1:28.05 1:28.05 300m: 4:33.15 1:32.78 500m: 7:40.98 1:33.30 700m: 10:43.16 1:30.63
200m: 3:00.37 1:32.32 400m: 6:07.68 1:34.53 600m: 9:12.53 1:31.55 800m: 12:07.52 1:24.36

32. СУРИНА Елизавета 2014 Iюн МКСШОР "Восток" Москва 12:12.92 III
100m: 1:26.00 1:26.00 300m: 4:33.84 1:34.06 500m: 7:43.08 1:34.99 700m: 10:46.72 1:30.64
200m: 2:59.78 1:33.78 400m: 6:08.09 1:34.25 600m: 9:16.08 1:33.00 800m: 12:12.92 1:26.20

33. ИШЕКОВА Анастасия 2014 III ЦСКА Москва 12:14.37 III
100m: 1:26.96 1:26.96 300m: 4:33.24 1:33.11 500m: 7:40.36 1:33.69 700m: 10:46.59 1:32.44
200m: 3:00.13 1:33.17 400m: 6:06.67 1:33.43 600m: 9:14.15 1:33.79 800m: 12:14.37 1:27.78

34. КОРОТКОВА Мария 2012 III МКСШОР "Север" Москва 12:14.67 III
100m: 1:21.74 1:21.74 300m: 4:28.30 1:33.62 500m: 7:39.65 1:36.33 700m: 10:47.16 1:33.29
200m: 2:54.68 1:32.94 400m: 6:03.32 1:35.02 600m: 9:13.87 1:34.22 800m: 12:14.67 1:27.51

35. БУЯНОВА Юлия 2014 Iюн ОСШОР Одинцово 12:19.28 III
100m: 1:24.89 1:24.89 300m: 4:36.72 1:36.46 500m: 7:45.47 1:32.85 700m: 10:50.63 1:32.00
200m: 3:00.26 1:35.37 400m: 6:12.62 1:35.90 600m: 9:18.63 1:33.16 800m: 12:19.28 1:28.65

36. ДОЛГАНОВА Елизавета 2013 Iюн СШОР ВВС Воронеж 12:36.91 III
100m: 1:23.83 1:23.83 300m: 4:33.62 1:36.21 500m: 7:46.11 1:35.40 700m: 11:02.84 1:39.29
200m: 2:57.41 1:33.58 400m: 6:10.71 1:37.09 600m: 9:23.55 1:37.44 800m: 12:36.91 1:34.07

37. БЕНДОВСКАЯ Майя 2014 II ОСШОР Одинцово 12:37.81 III
100m: 1:23.53 1:23.53 300m: 4:35.95 1:36.61 500m: 7:49.67 1:36.36 700m: 11:04.22 1:35.93
200m: 2:59.34 1:35.81 400m: 6:13.31 1:37.36 600m: 9:28.29 1:38.62 800m: 12:37.81 1:33.59

38. НИКОЛАЕВА Ксения 2014 III СШ "Зеленоград" Москва 12:45.79 III
100m: 1:35.07 1:35.07 300m: 4:50.91 1:36.74 500m: 8:03.90 1:35.36 700m: 11:12.89 1:34.27
200m: 3:14.17 1:39.10 400m: 6:28.54 1:37.63 600m: 9:38.62 1:34.72 800m: 12:45.79 1:32.90

39. ПАРФЕНЮК Мария 2014 Iюн СШ "Ока" Пущино 12:46.98 III
100m: 1:28.07 1:28.07 300m: 4:43.09 1:38.07 500m: 7:59.76 1:38.70 700m: 11:11.59 1:32.94
200m: 3:05.02 1:36.95 400m: 6:21.06 1:37.97 600m: 9:38.65 1:38.89 800m: 12:46.98 1:35.39

40. ИБРАГИМОВА Камилла 2014 Iюн СШ "Парус" Махачкала 12:59.47 III
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:43.54 1:38.13 500m: 8:02.96 1:41.14 700m: 11:21.88 1:39.08
200m: 3:05.41 1:38.83 400m: 6:21.82 1:38.28 600m: 9:42.80 1:39.84 800m: 12:59.47 1:37.59

41. АНИСИМОВА Александра 2014 Iюн ОСШОР Одинцово 13:03.13 III
100m: 1:29.93 1:29.93 300m: 4:48.71 1:39.99 500m: 8:08.90 1:40.72 700m: 11:28.66 1:38.73
200m: 3:08.72 1:38.79 400m: 6:28.18 1:39.47 600m: 9:49.93 1:41.03 800m: 13:03.13 1:34.47

42. ОМАРОВА Саида 2013 III СШ "Парус" Махачкала 13:10.96 III
100m: 1:20.32 1:20.32 300m: 4:44.17 1:41.21 500m: 8:08.13 1:42.36 700m: 11:36.74 1:43.70
200m: 3:02.96 1:42.64 400m: 6:25.77 1:41.60 600m: 9:53.04 1:44.91 800m: 13:10.96 1:34.22

43. ТАТАЕВА Малика 2013 Iюн СШ "Парус" Махачкала 13:17.91 III
100m: 1:26.53 1:26.53 300m: 4:48.33 1:42.66 500m: 8:15.53 1:43.65 700m: 11:39.00 1:41.65
200m: 3:05.67 1:39.14 400m: 6:31.88 1:43.55 600m: 9:57.35 1:41.82 800m: 13:17.91 1:38.91


